Inntekter
1.1

1.2

1.3

Utgifter
21

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

AR: 2023

FEIL - MANGLER TALL KONTERING:

Konterir Tekst

1.1.0
1.1.1
1.1.2
1.1.3
1.1.4
1.1.5
1.1.6
1.1.7
1.1.8
1.1.9
1.1.10
1.1.11

1.2.1
1.2.2
1.2.3
1.2.14
1.2.15
1.2.16
1.2.17

1.3.1
1.3.2
1.3.3

211

2.21
222
223
224
225
226

2.31
2.3.2
233
234

2.41
242
243

2.51
252
253
2514
2.5.15
2.5.16
2.517
2.5.18
2.5.19

Generelle inntekter

Inngaende balanse fra aret fer
Hyperion - Frifondtildeling
Hyperion - Resttildeling
Stette/tildeling fra diverse
Medlemskontigent utenfor billetter
Momskompensasjon

Utleie av utstyr (awgiftfritt)

Utleie av utstyr (mva-pliktig)

Salg av varer (awiftsfritt)

Diverse salg (tjenester, awiftsfritt)
Diverse salg (tjenester, mva-pliktig)
Samarbeid med andre organisasjoner
SUM

Prosjektbaserte inntekter
VatneLAN #1 (VINTER)

VatneLAN #2 (HJST)

Area51-LAN

Andre arrangement

Sponsor

Kulturmidler

Andre prosjekter

SUM

Andre inntekter

Renteinntekter

Diverse andre inntekter

Diverse inntekter som ikke er riktig plassert
SUM

SUM INNTEKTER

Lenn og personalkostnader
Lennskostnader

SUM

Drift

Husleie

Strem

Mobiltelefon

Internett

Forsikringer
Internett-tjenester

SUM

Organisasjon

Arsmote

Styremgter

Dugnad

Samarbeid med andre organisasjoner
SUM

Invisteringer
Forbruksmaterialer / Rekvisitta
Utstyr

Andre investeringer

SUM

Aktiviteter (Prosjekt)
VatneLAN #1 (VINTER)
VatneLAN #2 (HJST)
Area51-LAN

Andre arrangement

Sponsing ut

Stands

Interne kurs/mgter

Ekstern kurs/megte

Andre prosjekter

SUM

Finans, bank, revisjon og regnskap

Kontoutskrift 2022

215 549,74 kr
128 302,41 kr
0,00 kr

15 458,24 kr
589,44 kr

52 508,00 kr
78 165,00 kr
0,00 kr

16 173,49 kr
0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

506 746,32 kr

0,00 kr

43 344,00 kr
59 501,00 kr
4 971,25 kr
10 000,00 kr
0,00 kr

145 000,00 kr
262 816,25 kr

0,00 kr
2 295,00 kr
0,00 kr
2 295,00 kr

Budsjett 2022

110 700,00 kr
3 000,00 kr

1 200,00 kr
500,00 kr

25 000,00 kr
25 000,00 kr
0,00 kr

3 000,00 kr
0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

168 400,00 kr

0,00 kr

20 000,00 kr
53 100,00 kr
0,00 kr

50 000,00 kr
0,00 kr

40 000,00 kr
163 100,00 kr

15,00 kr
0,00 kr
0,00 kr

15,00 kr

771 857,57 kr

0,00 kr
0,00 kr

—-52 047,50 kr
-2 446,09 kr
—-667,54 kr
-13 350,00 kr
-6 364,00 kr
-1 067,75 kr
—75 942,88 kr

0,00 kr
0,00 kr
-2 837,20 kr
0,00 kr
-2 837,20 kr

-17 432,52 kr
-85 396,96 kr
-88 230,25 kr
=191 059,73 kr

0,00 kr

—-27 204,13 kr
=15 744,12 kr
0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

—-118 834,38 kr
-161 782,63 kr

331 515,00 kr

0,00 kr
0,00 kr

—-59 500,00 kr
-16 000,00 kr
—-550,00 kr
—-13 500,00 kr
-5 000,00 kr
-1 500,00 kr
—-96 050,00 kr

0,00 kr
-500,00 kr
-5 000,00 kr
0,00 kr

-5 500,00 kr

-5 000,00 kr
—40 000,00 kr
—-145 000,00 kr
—190 000,00 kr

0,00 kr

—-10 000,00 kr
—-25 000,00 kr
0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

-1 000,00 kr
0,00 kr

—-28 700,00 kr
—-64 700,00 kr

2023

Budsjett 2023

46 700,00 kr
2 000,00 kr

500,00 kr

10 000,00 kr
0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

59 200,00 kr

20 000,00 kr
20 000,00 kr
53 100,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
93 100,00 kr

0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
152 300,00 kr

0,00 kr
0,00 kr

-60 500,00 kr
-10 000,00 kr
—-600,00 kr
—-13 500,00 kr
-5 000,00 kr
-1 200,00 kr
—-90 800,00 kr

-500,00 kr
—-500,00 kr
-1 500,00 kr
0,00 kr

-2 500,00 kr

-5 000,00 kr
-5 000,00 kr
-15 000,00 kr
-25 000,00 kr

-8 000,00 kr
-8 000,00 kr
-18 000,00 kr
0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

—-34 000,00 kr

Regnskap 2023

330 009,62 kr
114 073,68 kr
6 164,22 kr

5 261,98 kr
589,44 kr
0,00 kr

15 658,00 kr
0,00 kr

11 536,58 kr
0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

483 293,52 kr

44 930,00 kr
48 080,00 kr
58 806,00 kr
0,00 kr

10 000,00 kr
0,00 kr

65 000,00 kr
226 816,00 kr

2 836,66 kr
0,00 kr

0,00 kr

2 836,66 kr
712 946,18 kr

0,00 kr
0,00 kr

—-72 397,20 kr
0,00 kr
—-726,37 kr
—-13 350,00 kr
-6 528,00 kr
-1 119,25 kr
-94 120,82 kr

-308,40 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr

—-308,40 kr

-9 836,98 kr
—-35 144,80 kr
-15718,83 kr
—-60 700,61 kr

—-29 536,59 kr
—-33 433,56 kr
-10 220,16 kr
0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

—-73 730,74 kr
—-146 921,05 kr

Resultat

Kontoutskrift 2023

330 009,62 kr
114 073,68 kr
6 164,22 kr

5 261,98 kr
589,44 kr
0,00 kr

15 658,00 kr
0,00 kr

11 536,58 kr
0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

483 293,52 kr

44 930,00 kr
48 080,00 kr
58 806,00 kr
0,00 kr

10 000,00 kr
0,00 kr

65 000,00 kr
226 816,00 kr

2 836,66 kr
0,00 kr

0,00 kr

2 836,66 kr
712 946,18 kr

0,00 kr
0,00 kr

—-72 397,20 kr
0,00 kr
—-726,37 kr
-13 350,00 kr
-6 528,00 kr
-1119,25 kr
-94 120,82 kr

-308,40 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr

-308,40 kr

-9 836,98 kr
—-35 144,80 kr
-15718,83 kr
-60 700,61 kr

—-29 536,59 kr
-33 433,56 kr
-10 220,16 kr
0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

=73 730,74 kr
—-146 921,05 kr



FEIL - MANGLER TALL KONTERING:

Konterir Tekst

2.6.1
2.6.2
2.6.3
264
2.6.5

2.7
2.71
2.7.2
2.7.3
274
275
2.7.6
2.7.7

TOTALSUM

Revisor- og regnskapstjenester
Finanskostnader
Rentekostnader
Giro-kostnader (fra bank)
Sparing

SUM

Andre kostnader

Kontigenter
Transport-kostnader (ferge etc)
Tap pa fordringer (brukes ikke)!
Avskrivninger

Markedsfering av SDOK

Andre kostander

Andre kostnader som ikke er dokumentert

SUM
SUM UTGIFTER

Inntekter
Utgifter
Resultat

771 857,57 kr
-508 748,88 kr

Kontoutskrift 2022 Budsjett 2022
-1 117,50 kr -2 400,00 kr
0,00 kr 0,00 kr
0,00 kr —250,00 kr
-1 089,50 kr -1 000,00 kr
—-60 791,94 kr —20 000,00 kr
—-62 998,94 kr —-23 650,00 kr
0,00 kr -6 000,00 kr
-10 000,00 kr -12 000,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
-4 127,50 kr -6 000,00 kr
0,00 kr 0,00 kr
0,00 kr 0,00 kr
-14 127,50 kr —24 000,00 kr
-508 748,88 kr -403 900,00 kr

331 515,00 kr
—-403 900,00 kr

263 108,69 kr

—72 385,00 kr

2023

Budsjett 2023

-1 800,00 kr
0,00 kr
—250,00 kr
-1 000,00 kr
0,00 kr

-3 050,00 kr

-8 000,00 kr
-16 000,00 kr
0,00 kr

0,00 kr

-4 500,00 kr
0,00 kr

0,00 kr

—28 500,00 kr
-183 850,00 kr

152 300,00 kr
—-183 850,00 kr
—-31 550,00 kr

Regnskap 2023

-2 063,26 kr
0,00 kr

0,00 kr

-2 195,10 kr
—-123 593,45 kr
-127 851,81 kr

-11 937,79 kr
-16 618,00 kr
0,00 kr

0,00 kr

-7 249,00 kr
0,00 kr

0,00 kr

—-35 804,79 kr
-465 707,48 kr

712 946,18 kr
—-465 707,48 kr
247 238,70 kr

Resultat

Kontoutskrift 2023

-2 063,26 kr
0,00 kr

0,00 kr

-2 195,10 kr
-123 593,45 kr
-127 851,81 kr

-11 937,79 kr
-16 618,00 kr
0,00 kr

0,00 kr

=7 249,00 kr
0,00 kr

0,00 kr

—-35 804,79 kr
—-465 707,48 kr

712 946,18 kr
—-465 707,48 kr
247 238,70 kr
247 238,70 kr



